
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Setor de Compras e Serviços – SCS

MEMO Nº.079.2013.SCS.723019.2013.26443

DISPENSA DE LICITAÇÃO – MÊS MAIO/2013

OBJETO CNPJ - EMPRESA EMPENHO VALOR HOMOLOGAÇÃO Nº DOE

701607/2013 2013NE00538 R$ 233,70 28/05/2013 14/05/2013 - -

706813/2013 2013NE00539 R$ 255,00 29/05/2013 28/05/2013 - -

FONTE: Setor de Compras e Serviços – PGJ/AM

 

PROCEDIMENTO 
INTERNO

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL

EMISSÃO DO 
EMPENHO

DATA DE 
PUBLICAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL BIBLIOGRÁFICO, PARA USO DAS 
PROMOTORIAS DE PROTEÇÃO E DEFESA DOS DIREITOS 
CONSTITUCIONAIS DO CIDADÃO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DEOESTADO 
DO AMAZONAS.

Art.24; II; Lei 
8.666/93

07151477000117 - EDICOES VERTICE EDITORA E 
DISTRIBUIDORA DE LIVROS

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA USO DAS ESTAGIÁRIAS LOTADAS NA 
ASSESSORIA DE IMPRENSA DO MPAM/PGJ.

Art.24; II; Lei 
8.666/93

05204514000182 - NASSER INDUSTRIA E 
COMERCIO LTDA


	Dispensa de Licitação

